
Wettkampfergebnisse  Landesmeisterschaft  2016 1 8von

Ergebnisse für Klasse: Damen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

KristinSendker-Behrens 13 2 43913 1 13 1 0 0 00 0 048390014

KarolinKlar 9 0 23110 0 12 2 0 0 00 0 047890016

CorneliaWeiß 4 1 32711 0 12 2 0 0 00 0 047590093

Ergebnisse für Klasse: Schützen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

RicoWollschläger 14 2 73813 2 11 3 0 0 00 0 048390010

ThorstenMalcherek 13 2 33612 1 11 0 0 0 00 0 040470042

RalfDinter 11 5 93611 2 14 2 0 0 00 0 048390001

RalfLehnen 11 1 23511 1 13 0 0 0 00 0 046150036

Stefanvan Dielen 12 4 53511 0 12 1 0 0 00 0 041820054

PeterFerdin 11 1 53410 2 13 2 0 0 00 0 045100032

GerdSchlösser 12 0 13312 0 9 1 0 0 00 0 041990029

BjörnPortz 11 3 53313 1 9 1 0 0 00 0 046150040

GuidoSchlösser 7 0 4268 1 11 3 0 0 00 0 041990044

PhilipPickmann 5 0 4249 3 10 1 0 0 00 0 048690013

RobertCorna 10 4 8247 3 7 1 0 0 00 0 048390009

TorstenLangmann 9 1 2217 0 5 1 0 0 00 0 045100010

Marcelvan Wesel 4 2 4123 1 5 1 0 0 00 0 048690005



Wettkampfergebnisse  Landesmeisterschaft  2016 2 8von

Ergebnisse für Klasse: Altersklasse

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

BernhardLahm 15 1 54415 2 14 2 0 0 00 0 046150034

ErichScholl 15 0 24313 2 15 0 0 0 00 0 047890015

MichaelAvdic 13 0 44113 0 15 4 0 0 00 0 046740115

VolkmarEbeling 13 2 54114 2 14 1 0 0 00 0 047890008

ThorstenHeine 13 1 54013 1 14 3 0 0 00 0 048390002

UlfJakob 11 1 33915 1 13 1 0 0 00 0 044960008

ThomasBecher 13 1 33610 2 13 0 0 0 00 0 040310026

ThomasKempkens 13 2 63611 3 12 1 0 0 00 0 046150016

GuidoMaring 8 0 13415 0 11 1 0 0 00 0 046150012

GregorMeier 9 0 33312 1 12 2 0 0 00 0 047890011

ChristianKraler 9 0 43314 3 10 1 0 0 00 0 047890002

ArnoFelgemacher 9 0 22510 2 6 0 0 0 00 0 041820043

ThomasBuntrock 6 2 2159 0 0 0 0 0 00 0 048500013

DietmarWirth 3 0 2114 1 4 1 0 0 00 0 041820012

Ergebnisse für Klasse: Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

WalterMüller 14 2 34013 0 13 1 0 0 00 0 046740066

TheoWeiss 11 2 33612 1 13 0 0 0 00 0 041990039

JosefPortz 14 1 63613 4 9 1 0 0 00 0 046150041

ReinhardAlbrink 10 0 23413 1 11 1 0 0 00 0 042610261



Wettkampfergebnisse  Landesmeisterschaft  2016 3 8von

Ergebnisse für Klasse: Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

StephenSlater 11 0 33312 2 10 1 0 0 00 0 048000022

AchimKruppa 10 1 43213 1 9 2 0 0 00 0 048390003

BernhardImhof 12 2 33111 0 8 1 0 0 00 0 047890007

HendrikWisselink 10 1 43112 2 9 1 0 0 00 0 041820035

MatthiasSteinberg 10 2 6308 1 12 3 0 0 00 0 046740120

H a r a l d Pohl 5 0 4207 1 8 3 0 0 00 0 047590020

BernhardtFründt 6 0 0154 0 5 0 0 0 00 0 045100037

Ergebnisse für Klasse: S Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet

BDS Nr.

JohannesFinken 12 0 03813 0 13 0 0 0 00 0 046150001

LudwigHensel 10 1 43112 3 9 0 0 0 00 0 044320071

GerhardStöfer 6 0 1218 1 7 0 0 0 00 0 047920024

Ergebnisse für Klasse: Damen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

KristinSendker-Behrens 11 1 43412 1 11 2 0 0 00 0 048390014

KarolinKlar 10 1 63111 2 10 3 0 0 00 0 047890016

CorneliaWeiß 6 2 10227 2 9 6 0 0 00 0 047590093



Wettkampfergebnisse  Landesmeisterschaft  2016 4 8von

Ergebnisse für Klasse: Schützen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

RicoWollschläger 15 2 44313 1 15 1 0 0 00 0 048390010

GerdSchlösser 11 0 33712 2 14 1 0 0 00 0 041990029

AndreasSchiener 14 3 63710 1 13 2 0 0 00 0 041820046

RalfLehnen 7 1 23314 1 12 0 0 0 00 0 046150036

ThorstenMalcherek 7 3 73212 3 13 1 0 0 00 0 040470042

RobertCorna 12 5 13328 4 12 4 0 0 00 0 048390009

Stefanvan Dielen 10 1 33110 1 11 1 0 0 00 0 041820054

PhilipPickmann 14 2 2299 0 6 0 0 0 00 0 048690013

TorstenLangmann 9 1 6298 0 12 5 0 0 00 0 045100010

PeterFerdin 8 1 72912 5 9 1 0 0 00 0 045100032

RalfDinter 9 3 5237 1 7 1 0 0 00 0 048390001

GuidoSchlösser 9 3 6236 1 8 2 0 0 00 0 041990044

SofianeSaile Zain El Abidi 5 2 8218 4 8 2 0 0 00 0 048690002

Marcelvan Wesel 6 0 0185 0 7 0 0 0 00 0 048690005

Ergebnisse für Klasse: Altersklasse

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

VolkmarEbeling 14 1 14114 0 13 0 0 0 00 0 047890008

MichaelAvdic 14 2 64114 0 13 4 0 0 00 0 046740115

ErichScholl 12 2 64014 1 14 3 0 0 00 0 047890015

ThorstenHeine 12 2 33915 1 12 0 0 0 00 0 048390002



Wettkampfergebnisse  Landesmeisterschaft  2016 5 8von

Ergebnisse für Klasse: Altersklasse

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

ThomasBecher 9 0 23815 1 14 1 0 0 00 0 040310026

GregorMeier 13 1 33713 0 11 2 0 0 00 0 047890011

BernhardLahm 13 1 73713 4 11 2 0 0 00 0 046150034

PeterPedal 15 4 53612 0 9 1 0 0 00 0 047590082

UlfJakob 12 4 93413 3 9 2 0 0 00 0 044960008

ChristianKraler 13 2 5316 2 12 1 0 0 00 0 047890002

GuidoMaring 8 0 02811 0 9 0 0 0 00 0 046150012

ArnoFelgemacher 10 2 5277 1 10 2 0 0 00 0 041820043

ThomasKempkens 7 1 42610 2 9 1 0 0 00 0 046150016

DietmarWirth 8 3 7208 2 4 2 0 0 00 0 041820012

Ergebnisse für Klasse: Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

TheoWeiss 14 0 23911 0 14 2 0 0 00 0 041990039

AchimKruppa 13 2 33613 1 10 0 0 0 00 0 048390003

ReinhardAlbrink 11 1 83611 2 14 5 0 0 00 0 042610261

WalterMüller 11 2 53514 3 10 0 0 0 00 0 046740066

BernhardImhof 12 1 33312 2 9 0 0 0 00 0 047890007

StephenSlater 9 0 2299 1 11 1 0 0 00 0 048000022

HendrikWisselink 8 1 2277 0 12 1 0 0 00 0 041820035

MatthiasSteinberg 11 2 3234 1 8 0 0 0 00 0 046740120



Wettkampfergebnisse  Landesmeisterschaft  2016 6 8von

Ergebnisse für Klasse: Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

BernhardtFründt 6 1 32111 2 4 0 0 0 00 0 045100037

Ergebnisse für Klasse: S Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Trap

BDS Nr.

JohannesFinken 11 0 13313 1 9 0 0 0 00 0 046150001

LudwigHensel 7 3 8197 3 5 2 0 0 00 0 044320071

Ergebnisse für Klasse: Damen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

CorneliaWeiß 7 0 0237 0 9 0 0 0 00 0 047590093

Ergebnisse für Klasse: Schützen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

RicoWollschläger 12 1 63812 3 14 2 0 0 00 0 048390010

RalfLehnen 11 1 43613 2 12 1 0 0 00 0 046150036

GerdSchlösser 12 0 33210 2 10 1 0 0 00 0 041990029

Stefanvan Dielen 9 1 1277 0 11 0 0 0 00 0 041820054

RobertCorna 10 1 6279 2 8 3 0 0 00 0 048390009

GuidoSchlösser 7 1 6217 2 7 3 0 0 00 0 041990044



Wettkampfergebnisse  Landesmeisterschaft  2016 7 8von

Ergebnisse für Klasse: Schützen

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

Ergebnisse für Klasse: Altersklasse

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

MichaelAvdic 13 0 33811 2 14 1 0 0 00 0 046740115

ThomasKempkens 12 0 33512 1 11 2 0 0 00 0 046150016

ThomasBecher 13 1 53510 1 12 3 0 0 00 0 040310026

ChristianKraler 10 2 33113 1 8 0 0 0 00 0 047890002

ThorstenHeine 12 0 5316 2 13 3 0 0 00 0 048390002

GregorMeier 9 1 53111 1 11 3 0 0 00 0 047890011

ArnoFelgemacher 5 2 4239 1 9 1 0 0 00 0 041820043

Ergebnisse für Klasse: Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

BernhardImhof 14 3 74013 2 13 2 0 0 00 0 047890007

TheoWeiss 14 1 13912 0 13 0 0 0 00 0 041990039

AchimKruppa 12 1 53712 2 13 2 0 0 00 0 048390003

HendrikWisselink 9 2 62810 2 9 2 0 0 00 0 041820035



Wettkampfergebnisse  Landesmeisterschaft  2016 8 8von

Ergebnisse für Klasse: S Senioren

Gesamt 2teRunde 1 (15) Runde 2 (30) Runde 3 (45) Runde 4 (60) Runde 5 (75) Runde 6 (90)

Skeet Vorderschaftrepetierer

BDS Nr.

JohannesFinken 12 5 83611 1 13 2 0 0 00 0 046150001


